
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2023 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Młynarze 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Młynarze 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póżn.  zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                        
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  XXXVI/263/2023  Rady Gminy Młynarze z dnia 28  czerwca 2023 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                  
w Gminie Młynarze (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z  2023 r poz. 8085) wprowadza się 
następujące zmiany: W § 2 skreśla się ust. 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADC85A2-D4A9-4D7D-B90C-A19D9BFA4528. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


